
【様式４】
更新日： 2023年4月28日 2023年4月 度更新分

供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名
直近３年間の供給状

況
2020年度

供給実績数量
2021年度

供給実績数量
2022年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に
相当する量

2022年10月 2022年11月 2022年12月 2023年1月 2023年2月 2023年3月

内用薬 2149043F1011 2149043F1143 株式会社ビオメディクス アゼルニジピン錠8mg「BMD」 ⑤横這い 1,017,800 1,001,000 1,007,000 101,780 0.9 1.0 1.5 0.7 0.9 1.0

内用薬 2149043F2140 2149043F2140 株式会社ビオメディクス アゼルニジピン錠16mg「BMD」 ⑤横這い 1,957,380 1,860,000 1,794,000 195,738 1.0 1.0 1.3 0.9 0.7 1.1

内用薬 3112001M1011 3112001M1313 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル0.25µg「BMD」 ①増加傾向 3,497,200 6,561,000 4,269,000 349,720 1.0 1.0 1.3 0.8 0.8 1.1

内用薬 3112001M2018 3112001M2379 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル0.5µg「BMD」 ①増加傾向 4,800,900 10,352,000 7,775,000 480,090 0.7 1.8 0.7 1.7 0.5 0.6

内用薬 3112001M3014 3112001M3367 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル1.0µg「BMD」 ①増加傾向 9,113,000 12,636,000 10,602,000 911,300 0.8 1.5 0.9 1.4 0.6 0.8

内用薬 3112001M4010 3112001M4266 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル3µg「BMD」 ①増加傾向 14,800 17,000 43,000 1,480 0.8 0.8 1.2 1.3 1.0 0.9

外用薬 2649719S1355 2649719S1355 株式会社ビオメディクス インドメタシンパップ70mg「BMD」 ②減少傾向 848,960 764,000 614,000 84,896 1.3 1.1 1.5 0.6 0.7 0.8

内用薬 4490025F1015 4490025F1040 株式会社ビオメディクス オロパタジン塩酸塩錠2.5mg｢BMD｣ ①増加傾向 2,500 15,000 19,000 250 1.0 1.3 1.2 0.0 1.2 1.4

内用薬 4490025F2011 4490025F2046 株式会社ビオメディクス オロパタジン塩酸塩錠5mg｢BMD｣ ①増加傾向 1,291,700 1,941,000 1,508,000 129,170 1.0 0.8 1.1 0.6 1.0 1.6

内用薬 3112004M1015 3112004M1210 株式会社ビオメディクス カルシトリオールカプセル0.25µg「BMD」 ①増加傾向 3,303,600 4,058,000 3,709,000 330,360 1.2 1.0 1.2 1.0 0.8 0.9

内用薬 3112004M2011 3112004M2224 株式会社ビオメディクス カルシトリオールカプセル0.5µg「BMD」 ⑤横這い 2,432,800 2,617,000 2,370,000 243,280 1.1 1.0 1.2 0.8 0.8 1.1

外用薬 2649729S2010 2649729S2231 株式会社ビオメディクス ケトプロフェンテープ20mg「BMD」 ②減少傾向 8,078,000 8,831,000 6,269,000 807,800 1.9 1.7 0.3 1.8 0.2 0.2

外用薬 2649729S3017 2649729S3165 株式会社ビオメディクス ケトプロフェンテープ40mg「BMD」 ⑤横這い 17,939,740 15,427,000 16,951,000 1,793,974 1.3 1.0 1.3 1.3 1.0 0.1

内用薬 3999004M3080 3999004M3080 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル10mg「BMD」 ②減少傾向 1,219,600 1,316,000 1,035,000 121,960 0.6 0.8 2.9 0.4 0.5 0.8



内用薬 3999004M4087 3999004M4087 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル25mg「BMD」 ①増加傾向 3,406,100 3,716,000 3,857,000 340,610 0.5 0.7 3.4 0.4 0.4 0.5

内用薬 3999004M5083 3999004M5083 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル50mg「BMD」 ①増加傾向 4,018,600 5,023,000 4,801,000 401,860 0.5 1.5 1.1 1.4 0.5 1.0

内用薬 2499011M1043 2499011M1043 株式会社ビオメディクス デュタステリドカプセル0.5ｍgAV｢BMD｣ ①増加傾向 8,914,200 7,391,000 12,079,000 891,420 1.5 0.8 0.9 1.3 0.6 0.9

内用薬 1190015M1010 1190015M1045 株式会社ビオメディクス ナルフラフィン塩酸塩カプセル2.5µg「BMD」 ①増加傾向 272,342 348,000 385,000 27,234 1.3 0.9 1.1 0.8 0.7 1.2

内用薬 2149041F1012 2149041F1357 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠20mg「BMD」 ①増加傾向 27,020 57,000 50,000 2,702 1.1 0.9 1.4 0.8 0.8 1.2

内用薬 2149041F2019 2149041F2353 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠40mg「BMD」 ⑤横這い 636,160 760,000 636,000 63,616 0.8 0.9 1.2 1.0 0.9 1.2

内用薬 2149041F3350 2149041F3350 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠80mg「BMD」 ⑤横這い 1,236,660 1,354,000 1,152,000 123,666 1.0 1.0 1.2 0.9 0.8 1.1

内用薬 2149041F4356 2149041F4356 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠160mg「BMD」 ②減少傾向 49,760 45,000 43,000 4,976 1.2 0.6 1.7 0.8 0.8 0.8

内用薬 4490023F2306 4490023F2306 株式会社ビオメディクス フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「BMD」 ①増加傾向 41,700 48,000 123,000 4,170 0.8 0.9 0.9 0.8 0.6 2.0

内用薬 4490023F1300 4490023F1300 株式会社ビオメディクス フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「BMD」 ②減少傾向 2,028,080 2,218,000 1,311,000 202,808 0.8 0.8 0.9 0.7 1.2 1.6



【様式４】
更新日： 2023年10月31日 2023年10月 度更新分

供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名
直近３年間の供給状

況
2020年度

供給実績数量
2021年度

供給実績数量
2022年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に
相当する量

2023年4月 2023年5月 2023年6月 2023年7月 2023年8月 2023年9月

内用薬 2149043F1011 2149043F1143 株式会社ビオメディクス アゼルニジピン錠8mg「BMD」 ⑤横這い 1,017,800 1,001,000 1,007,000 101,780 1.2 1.0 0.9 0.9 0.9 1.0

内用薬 2149043F2140 2149043F2140 株式会社ビオメディクス アゼルニジピン錠16mg「BMD」 ⑤横這い 1,957,380 1,860,000 1,794,000 195,738 1.1 1.0 1.0 1.0 1.0 0.9

内用薬 3112001M1011 3112001M1313 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル0.25µg「BMD」 ①増加傾向 3,497,200 6,561,000 4,269,000 349,720 0.6 3.1 0.6 0.6 0.6 0.6

内用薬 3112001M2018 3112001M2379 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル0.5µg「BMD」 ①増加傾向 4,800,900 10,352,000 7,775,000 480,090 0.7 1.7 0.6 0.7 1.7 0.6

内用薬 3112001M3014 3112001M3367 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル1.0µg「BMD」 ①増加傾向 9,113,000 12,636,000 10,602,000 911,300 0.8 1.2 0.6 0.8 0.6 2.0

内用薬 3112001M4010 3112001M4266 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル3µg「BMD」 ①増加傾向 14,800 17,000 43,000 1,480 1.2 1.1 1.0 0.8 0.8 1.1

内用薬 3399004M1018 3399004M1441 株式会社ビオメディクス イコサペント酸エチルカプセル300ｍg「BMD」 ①増加傾向 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.9 5.2

外用薬 2649719S1355 2649719S1355 株式会社ビオメディクス インドメタシンパップ70mg「BMD」 ②減少傾向 848,960 764,000 614,000 84,896 1.2 1.0 0.9 0.9 0.9 1.1

内用薬 4490025F1015 4490025F1040 株式会社ビオメディクス オロパタジン塩酸塩錠2.5mg｢BMD｣ ①増加傾向 2,500 15,000 19,000 250 1.0 0.5 1.0 1.2 1.5 1.3

内用薬 4490025F2011 4490025F2046 株式会社ビオメディクス オロパタジン塩酸塩錠5mg｢BMD｣ ①増加傾向 1,291,700 1,941,000 1,508,000 129,170 1.4 1.2 1.0 0.9 0.8 0.8

内用薬 3112004M1015 3112004M1210 株式会社ビオメディクス カルシトリオールカプセル0.25µg「BMD」 ①増加傾向 3,303,600 4,058,000 3,709,000 330,360 1.1 0.9 0.9 1.4 0.7 1.0

内用薬 3112004M2011 3112004M2224 株式会社ビオメディクス カルシトリオールカプセル0.5µg「BMD」 ⑤横這い 2,432,800 2,617,000 2,370,000 243,280 1.1 1.0 1.0 1.1 0.9 0.8

外用薬 2649729S2010 2649729S2231 株式会社ビオメディクス ケトプロフェンテープ20mg「BMD」 ②減少傾向 8,078,000 8,831,000 6,269,000 807,800 1.8 1.8 0.2 0.2 0.2 1.8

外用薬 2649729S3017 2649729S3165 株式会社ビオメディクス ケトプロフェンテープ40mg「BMD」 ⑤横這い 17,939,740 15,427,000 16,951,000 1,793,974 1.3 0.2 2.5 0.2 0.9 0.9



内用薬 3999004M3080 3999004M3080 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル10mg「BMD」 ②減少傾向 1,219,600 1,316,000 1,035,000 121,960 0.4 3.6 0.3 0.9 0.4 0.4

内用薬 3999004M4087 3999004M4087 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル25mg「BMD」 ①増加傾向 3,406,100 3,716,000 3,857,000 340,610 0.4 2.4 0.3 2.4 0.3 0.3

内用薬 3999004M5083 3999004M5083 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル50mg「BMD」 ①増加傾向 4,018,600 5,023,000 4,801,000 401,860 0.5 1.8 0.4 2.2 0.4 0.7

内用薬 2499011M1043 2499011M1043 株式会社ビオメディクス デュタステリドカプセル0.5ｍgAV｢BMD｣ ①増加傾向 8,914,200 7,391,000 12,079,000 891,420 1.5 0.8 0.8 1.1 1.0 0.8

内用薬 1190015M1010 1190015M1045 株式会社ビオメディクス ナルフラフィン塩酸塩カプセル2.5µg「BMD」 ①増加傾向 272,342 348,000 385,000 27,234 1.3 0.9 0.8 1.4 0.9 0.7

内用薬 2149041F1012 2149041F1357 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠20mg「BMD」 ①増加傾向 27,020 57,000 50,000 2,702 0.9 0.6 1.6 1.0 1.1 0.9

内用薬 2149041F2019 2149041F2353 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠40mg「BMD」 ⑤横這い 636,160 760,000 636,000 63,616 1.3 0.7 1.0 1.0 1.1 0.9

内用薬 2149041F3350 2149041F3350 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠80mg「BMD」 ⑤横這い 1,236,660 1,354,000 1,152,000 123,666 1.2 0.9 1.0 0.9 1.1 0.9

内用薬 2149041F4356 2149041F4356 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠160mg「BMD」 ②減少傾向 49,760 45,000 43,000 4,976 1.1 1.2 1.0 1.2 1.1 0.7

内用薬 4490023F2306 4490023F2306 株式会社ビオメディクス フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「BMD」 ①増加傾向 41,700 48,000 123,000 4,170 1.3 1.0 1.2 0.7 1.0 0.9

内用薬 4490023F1300 4490023F1300 株式会社ビオメディクス フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「BMD」 ②減少傾向 2,028,080 2,218,000 1,311,000 202,808 1.4 0.9 1.0 0.9 1.0 0.8



【様式４】
更新日： 2024年4月30日 2024年4月 度更新分

供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名
直近３年間の供給状

況
2021年度

供給実績数量
2022年度

供給実績数量
2023年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に
相当する量

2023年10月 2023年11月 2023年12月 2024年1月 2024年2月 2024年3月

内用薬 2149043F1011 2149043F1143 株式会社ビオメディクス アゼルニジピン錠8mg「BMD」 ⑤横這い 1,001,000 1,007,000 963,000 100,100 1.0 1.0 1.0 0.9 0.9 1.2

内用薬 2149043F2140 2149043F2140 株式会社ビオメディクス アゼルニジピン錠16mg「BMD」 ②減少傾向 1,860,000 1,794,000 1,600,000 186,000 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3112001M1011 3112001M1313 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル0.25µg「BMD」 ②減少傾向 6,561,000 4,269,000 4,364,000 656,100 2.1 0.2 0.3 2.1 1.1 0.2

内用薬 3112001M2018 3112001M2379 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル0.5µg「BMD」 ②減少傾向 10,352,000 7,775,000 7,642,000 1,035,200 1.5 0.9 0.4 1.5 0.8 0.9

内用薬 3112001M3014 3112001M3367 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル1.0µg「BMD」 ②減少傾向 12,636,000 10,602,000 9,340,000 1,263,600 0.7 2.4 0.7 0.5 0.5 1.2

内用薬 3112001M4010 3112001M4266 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル3µg「BMD」 ①増加傾向 17,000 43,000 78,000 1,700 1.0 1.0 0.7 1.1 0.7 1.5

内用薬 3399004M1018 3399004M1441 株式会社ビオメディクス イコサペント酸エチルカプセル300ｍg「BMD」 ①増加傾向 0 0 640,000 64,000 1.0 1.0 1.0 0.9 0.7 1.5

外用薬 2649719S1355 2649719S1355 株式会社ビオメディクス インドメタシンパップ70mg「BMD」 ②減少傾向 764,000 614,000 505,000 76,400 1.2 1.1 1.2 0.8 0.7 0.9

内用薬 4490025F1015 4490025F1040 株式会社ビオメディクス オロパタジン塩酸塩錠2.5mg｢BMD｣ ①増加傾向 15,000 19,000 18,000 1,500 0.6 1.1 1.4 0.0 1.2 1.9

内用薬 4490025F2011 4490025F2046 株式会社ビオメディクス オロパタジン塩酸塩錠5mg｢BMD｣ ②減少傾向 1,941,000 1,508,000 1,333,000 194,100 1.4 0.7 0.9 0.8 0.9 1.3

内用薬 3112004M1015 3112004M1210 株式会社ビオメディクス カルシトリオールカプセル0.25µg「BMD」 ②減少傾向 4,058,000 3,709,000 2,678,000 405,800 0.4 3.7 0.7 0.4 0.3 0.4

内用薬 3112004M2011 3112004M2224 株式会社ビオメディクス カルシトリオールカプセル0.5µg「BMD」 ②減少傾向 2,617,000 2,370,000 1,296,000 261,700 1.1 1.1 1.3 0.9 0.9 0.9

外用薬 2649729S2010 2649729S2231 株式会社ビオメディクス ケトプロフェンテープ20mg「BMD」 ②減少傾向 8,831,000 6,269,000 4,542,000 883,100 0.3 0.4 4.8 0.3 0.0 0.2

外用薬 2649729S3017 2649729S3165 株式会社ビオメディクス ケトプロフェンテープ40mg「BMD」 ②減少傾向 15,427,000 16,951,000 11,885,000 1,542,700 1.2 0.8 1.2 0.1 1.5 1.2



内用薬 3999004M3080 3999004M3080 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル10mg「BMD」 ⑤横這い 1,316,000 1,035,000 1,446,000 131,600 3.1 0.3 1.4 0.3 0.3 0.7

内用薬 3999004M4087 3999004M4087 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル25mg「BMD」 ⑤横這い 3,716,000 3,857,000 3,414,000 371,600 1.1 1.1 1.2 1.2 0.2 1.2

内用薬 3999004M5083 3999004M5083 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル50mg「BMD」 ⑤横這い 5,023,000 4,801,000 4,719,000 502,300 0.9 0.5 2.0 1.1 0.4 1.2

内用薬 2499011M1043 2499011M1043 株式会社ビオメディクス デュタステリドカプセル0.5ｍgAV｢BMD｣ ①増加傾向 7,391,000 12,079,000 12,918,000 739,100 1.4 0.7 1.0 0.7 0.8 1.3

内用薬 1190015M1010 1190015M1045 株式会社ビオメディクス ナルフラフィン塩酸塩カプセル2.5µg「BMD」 ⑤横這い 348,000 385,000 381,000 34,800 1.2 1.1 1.4 0.8 0.7 0.9

内用薬 2149041F1012 2149041F1357 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠20mg「BMD」 ⑤横這い 57,000 50,000 61,000 5,700 0.8 1.2 1.6 0.4 0.6 1.4

内用薬 2149041F2019 2149041F2353 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠40mg「BMD」 ②減少傾向 760,000 636,000 605,000 76,000 0.9 1.0 1.2 0.7 0.7 1.5

内用薬 2149041F3350 2149041F3350 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠80mg「BMD」 ②減少傾向 1,354,000 1,152,000 967,000 135,400 1.1 1.0 1.4 0.8 0.9 0.8

内用薬 2149041F4356 2149041F4356 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠160mg「BMD」 ②減少傾向 45,000 43,000 36,000 4,500 1.2 1.0 1.5 0.7 0.8 0.8

内用薬 4490023F2306 4490023F2306 株式会社ビオメディクス フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「BMD」 ①増加傾向 48,000 123,000 113,000 4,800 1.3 0.7 1.2 0.8 1.0 1.0

内用薬 4490023F1300 4490023F1300 株式会社ビオメディクス フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「BMD」 ②減少傾向 2,218,000 1,311,000 1,515,000 221,800 0.9 0.7 1.0 1.0 1.2 1.1



【様式４】
更新日： 2024年10月31日 2024年10月 度更新分

供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名
直近３年間の供給状

況
2021年度

供給実績数量
2022年度

供給実績数量
2023年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に
相当する量

2024年4月 2024年5月 2024年6月 2024年7月 2024年8月 2024年9月

内用薬 2149043F1011 2149043F1143 株式会社ビオメディクス アゼルニジピン錠8mg「BMD」 ⑤横這い 1,001,000 1,007,000 963,000 100,100 1.2 1.0 0.9 1.0 1.0 0.8

内用薬 2149043F2140 2149043F2140 株式会社ビオメディクス アゼルニジピン錠16mg「BMD」 ②減少傾向 1,860,000 1,794,000 1,600,000 186,000 1.2 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9

内用薬 3112001M1011 3112001M1313 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル0.25µg「BMD」 ②減少傾向 6,561,000 4,269,000 4,364,000 656,100 1.0 1.8 0.2 1.7 3.0 0.3

内用薬 3112001M2018 3112001M2379 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル0.5µg「BMD」 ②減少傾向 10,352,000 7,775,000 7,642,000 1,035,200 0.4 2.1 0.9 0.6 2.8 1.2

内用薬 3112001M3014 3112001M3367 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル1.0µg「BMD」 ②減少傾向 12,636,000 10,602,000 9,340,000 1,263,600 0.8 2.3 0.6 1.3 1.7 1.2

内用薬 3112001M4010 3112001M4266 株式会社ビオメディクス アルファカルシドールカプセル3µg「BMD」 ①増加傾向 17,000 43,000 78,000 1,700 1.2 1.0 1.0 1.1 1.0 1.0

内用薬 3399004M1018 3399004M1441 株式会社ビオメディクス イコサペント酸エチルカプセル300ｍg「BMD」 ①増加傾向 0 0 640,000 64,000 1.1 1.3 1.1 0.9 0.9 1.3

外用薬 2649719S1355 2649719S1355 株式会社ビオメディクス インドメタシンパップ70mg「BMD」 ②減少傾向 764,000 614,000 505,000 76,400 1.1 1.0 1.0 1.3 1.0 0.9

内用薬 4490025F1015 4490025F1040 株式会社ビオメディクス オロパタジン塩酸塩錠2.5mg｢BMD｣ ①増加傾向 15,000 19,000 18,000 1,500 0.9 0.5 0.1 0.2 0.0 0.0

内用薬 4490025F2011 4490025F2046 株式会社ビオメディクス オロパタジン塩酸塩錠5mg｢BMD｣ ②減少傾向 1,941,000 1,508,000 1,333,000 194,100 1.1 0.9 1.2 0.7 0.8 0.5

内用薬 3112004M1015 3112004M1210 株式会社ビオメディクス カルシトリオールカプセル0.25µg「BMD」 ②減少傾向 4,058,000 3,709,000 2,678,000 405,800 1.2 0.9 0.8 0.7 4.1 0.5

内用薬 3112004M2011 3112004M2224 株式会社ビオメディクス カルシトリオールカプセル0.5µg「BMD」 ②減少傾向 2,617,000 2,370,000 1,296,000 261,700 5.9 0.5 0.5 0.6 0.6 0.4

外用薬 2649729S2010 2649729S2231 株式会社ビオメディクス ケトプロフェンテープ20mg「BMD」 ②減少傾向 8,831,000 6,269,000 4,542,000 883,100 1.8 0.2 1.8 1.8 0.2 1.7

外用薬 2649729S3017 2649729S3165 株式会社ビオメディクス ケトプロフェンテープ40mg「BMD」 ②減少傾向 15,427,000 16,951,000 11,885,000 1,542,700 1.1 1.1 1.1 1.0 1.5 1.2



内用薬 3999004M3080 3999004M3080 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル10mg「BMD」 ⑤横這い 1,316,000 1,035,000 1,446,000 131,600 0.4 3.0 0.3 0.4 0.2 0.3

内用薬 3999004M4087 3999004M4087 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル25mg「BMD」 ⑤横這い 3,716,000 3,857,000 3,414,000 371,600 1.2 1.2 0.3 1.2 1.6 0.3

内用薬 3999004M5083 3999004M5083 株式会社ビオメディクス シクロスポリンカプセル50mg「BMD」 ⑤横這い 5,023,000 4,801,000 4,719,000 502,300 1.2 0.5 1.1 2.3 1.9 0.4

内用薬 2499011M1043 2499011M1043 株式会社ビオメディクス デュタステリドカプセル0.5ｍgAV｢BMD｣ ①増加傾向 7,391,000 12,079,000 12,918,000 739,100 1.1 1.0 1.6 0.9 0.7 1.4

内用薬 1190015M1010 1190015M1045 株式会社ビオメディクス ナルフラフィン塩酸塩カプセル2.5µg「BMD」 ⑤横這い 348,000 385,000 381,000 34,800 1.4 0.9 0.9 1.4 0.9 0.8

内用薬 2149041F1012 2149041F1357 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠20mg「BMD」 ⑤横這い 57,000 50,000 61,000 5,700 1.1 0.9 0.8 1.1 1.8 0.9

内用薬 2149041F2019 2149041F2353 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠40mg「BMD」 ②減少傾向 760,000 636,000 605,000 76,000 0.4 0.9 2.3 1.5 3.3 2.7

内用薬 2149041F3350 2149041F3350 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠80mg「BMD」 ②減少傾向 1,354,000 1,152,000 967,000 135,400 1.3 1.0 1.3 1.8 1.7 1.2

内用薬 2149041F4356 2149041F4356 株式会社ビオメディクス バルサルタン錠160mg「BMD」 ②減少傾向 45,000 43,000 36,000 4,500 1.5 1.1 1.0 1.2 1.6 1.5

内用薬 4490023F2306 4490023F2306 株式会社ビオメディクス フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「BMD」 ①増加傾向 48,000 123,000 113,000 4,800 0.8 0.4 0.4 0.4 0.3 0.5

内用薬 4490023F1300 4490023F1300 株式会社ビオメディクス フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「BMD」 ②減少傾向 2,218,000 1,311,000 1,515,000 221,800 1.0 0.7 0.6 0.8 0.7 0.7
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